
Chaufførtider – en tjeneste i Volvo Connect der hjæl-
per til med at overholde køre- og hviletid
Volvo Connect er din brugergrænseflade til din flåde og forret-
ning, hvor du kan administrere køretøjer, påhængsvogne og
andre aktiver.

Overholdelse af EU-lovgivningen om køre- og hvile-
tidsregler
Med tjenesten Chaufførtider er det nemt at overholde EU-lov-
givningen om køre- og hviletidsregler og arbejdstidsdirektivet
for vejtransport. Køretiden og den resterende tid indtil påkræ-
vet pause eller hvil vises for chauffører og transportplanlæg-
gere, hvilket hjælper dem med at overholde reglerne og opti-
mere planlægningen af chaufførernes arbejdstid.

Produktivitet
• Automatisk daglig download af fartskrivers hukom-

melsesdata og datafiler fra førerkort.
• Grafisk visning af chaufføraktiviteter.
• Estimerer løbende den resterende køretid og ar-

bejdstid. Viser også den mest optimale chauffør og
køretøj til den næste opgave.

• Kørehviletidssupport* i sidedisplayet i lastbilen
hjælper chaufføren med at overholde lovgivningen
om køre- og hviletidsregler.

• Rapporter om chaufføraktivitet giver et udgangs-
punkt for fakturering og beregning af chaufførløn.

• Analyse af og notifikationer om overtrædelser.
• Hosting af virksomhedskort muliggør download af

fartskriver til enhver tid.**
* Fås kun til FH, FM og FMX. INFODF eller INFONDF er nødvendig.

** Ekstra tjeneste til rådighed hos Volvo-forhandlere. Kontakt din lokale Volvo
Connect specialist for yderligere information.
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Optimér planlægningen af chauffører og undgå over-
trædelser
For at støtte en effektiv transportplanlægning viser tjenesten
Chaufførtider dig i Volvo Connect, hvor meget tid hver chauf-
før kan bruge på nye opgaver.

Rapporter om overtrædelser baseret på EU-lovgivnin-
gen om køre- og hviletidsregler og arbejdstidsdirektivet for
vejtransport letter analysen og giver notifikationer for at und-
gå potentielle bøder.

Trådløs download af fartskriverdata
Chaufførtider automatiserer daglig download af fartskriver-
hukommelsesdata fra lastbilen og digitale data fra førerkortet.
Alle filer lagres sikkert og er tilgængelige i Volvo Connect. Fi-
lerne kan også eksporteres automatisk til din foretrukne fart-
skriversoftware til efterbehandling.

Volvo-forhandlere tilbyder hosting af virksomhedskort som
en ekstra tjeneste. Kontakt din lokale Volvo Connect specialist
for yderligere information.

Kørehviletidssupport til chaufføren
Kørehviletidssupport i sidedisplayet* i lastbilen vejleder
chaufføren i at overholde EU-lovgivningen om køre- og hvile-
tidsregler. Den advarer chaufføren for at undgå overtrædelser
og hjælper med at planlægge flere uger frem.
* Fås kun til FH, FM og FMX. INFODF eller INFONDF er nødvendig.

Kørehviletidssupport i sidedisplayet.

Modelvarianter

DF-DTMM Chaufførtider, månedsabonnement

DF-DTM6M Chaufførtider, seks måneders forudbetalt
abonnement

DF-DTM1 Chaufførtider, et års forudbetalt abonnement

DF-DTM2 Chaufførtider, to års forudbetalt abonnement

DF-DTM3 Chaufførtider, tre års forudbetalt abonnement

DF-DTM4 Chaufførtider, fire års forudbetalt abonnement

DF-DTM5 Chaufførtider, fem års forudbetalt abonnement
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Volvo forbeholder sig ret til at foretage modificeringer i design og
specifikationer uden forudgående varsel.
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